▼」亜胞厘ロ

Q控撃Q謹啓Q控惨Q㌔惨　立神四季物語実行委員会

削岩．・…：’一服

水）
漁協前広場
、準備
漁臥真珠組合）、

花もちづくり
だきます。

「夢をかなえてドラえもん」

大人の餅つき
11：30～　ハッピー・ニューイヤー・オークション

※競り市で楽しい買い物をしましょう。

12：00～　厄歳暮紹介、餅まき

おかしの立石手つり　中般冊「胴去捕軌を蓼郵こしました
にある巨石の夫婦（立石

一・′　　　　　　　　▼　▲　J＿L　ノ，「、　l■l＿　′Y l∴し．　■，＿　　ノ1、

㍗いるおのか‥るし間在事
祭 立石

立神の地名はこの
ものと

もちつき

一伸ヨン（酬軌硝晶をこ提供くだ剖

会の運営資金を作るのに毎年お願いを
しています。おうちにあって不必要で、
よそのおうちで役に立ちそうな物を提供
下さい。連絡あれば取りに行きます。委
員まで届けていただくのが一事助かりま
す当日持ち込んでいただいてもOK．

ー

ー

0
と
が

す
さ
り

ま
る
あ

え
ふ
力

迎
と
協

を化、
月
性
解

正
活
理

お
の
ご

の
神
の

目
立
様

度
、
皆

2
で

0

1
ま
た

ら
れ
し

か
こ
ま

て

0
き

し
す
て

画
で
つ

企
点
ば

と
発
ん

う
出
が

よ
の
で

見
」
囲

で
語
範

0
4
つ

す
0
願

ま
0
を

い
2
活

行
が
復

て
会
の

し員」
と
委
り

」行つ
語
実
ま
0

物
語
石
い

冬
物
立
さ

神
季
「
下

立
四
の
け

「
を
年
か

を
分
往
で

会
部
、
お

む
の
と
へ

し
ト
り
浦

楽
ン
く
石

を
べ
づ
立

」イ出、
り
、
い
ひ

つ
い
思
ぜ

ま
行
の

⊃

（

日
鮒
胎
㌔

」

「

＝

（

．

一

一

、

L

V

O

」

、

く

4
浦
島
事
つ
て
す
き ろ

ノよし
○
ま

グ
リ

ン
踊
珊

二
子

プ
っ
年

丘
物
る

石
が
月
す

が
季
来

立
合
正
ま

情
四
出

「
組
お
い

慕
「
、
に
珠

0
恩

を
が
と

日
真
す
と

日

」

ぅ

4

・

ま

い

夕
会
ろ

0
月
協
い
た

の
る
創
た
正
漁
て
み

後
見
を
し
も
・
L
L

最
を
会
ま
年
会
当
楽

の
日
機
い
今
治
担
で

紀
夕
す
ぎ
、
自
ら
な

世
「
直
ご
て
は
か
ん

2
0
の
見
う
さ
事
度
み

こ
を
と

神
年
て

月
兢
委
神
餅

を
飾
運

射
神
に
鮨
璃

2

立

0

0

花

の

子

1

町

‥

＝

ぶ

り

親

0
児
9
0

呼
ど
が

2

阿

1

を

り

す

福
と
で

即
断
絹

猟
紳
緋

1

2

3

つ
ま
招

作
り
を

．1．甘朋

オ
ち
川

～

～

0
0

0
1

1

1

1

1

削
滴
ら
方
る
‥
ぁ
で
浅
現
神

．　　寸ヽ
↓

軋
翫
矧
し
蔽
締
浩
悠
沌

．
．
日
は
ハ
ヵ
■
．

郡
沌
∴
か
、
皮
き
絶
行
の
」

立
す
そ
膚
等
え
わ
1
も

諾
塩
湖
…
細
脚

…
竃
㌶
醐
禦

下
た
臥
勅
暦
石
漁
れ

∴

∵

■

■

－

1

こ
大
、
じ
と
た
祭
で
で

錮
緋
議
…
榔
紺
…

さ

0
方
が

く
た
地
一

た
し
は
ヨ

、
ま
で
シ

は
り
ジ
謡

0

l‥ll‥芯－－■一－－－‥l‥什

行
店
，
っ
、

の
出
て
わ
れ

立
神
石
い
て
ば
で
の
に
事
碑
す
祭
の
し
ま
わ

明
立
て
つ
れ
お
人
日
行
念
で

ん
そ
を
行

．
、
一
．

〇

店
、
－
′
2

商

3

7

ト

一

．

↓

．

ハ

リ

ム

モ

7

一

ギ
∩
ソ
山
5

ス

一

．

4

・

5

一

t

．

1

1

ノ

7

4

－

9

4

り

■

l

G

．

し

9

6

9

5

1

⊥

、
り

】

n
u
「
．
〇

■
リ
】

l

R

U

m

凪

一

5

0

′

、

、

L

D

9■。削誠99－。

0
5
宏
井
0
5

他
条
西
他

一
番

博

八

表
昭

〕
三
長
代
添

せ
本
会
会
川

わ
杉
分
具

合

会
委
局

い
表
成
行
務

間
代
育
実
事

〔